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ARY
Einzelpendelleuchte

Spezifikationen

Materialisierung: Glas 
Baldachin Alu natur eloxiert, schwarz eloxiert, weiss RAL 9010 oder chrom glanz 
Abhängung L: 2000mm

Lampen 	 LED

Farbtemperatur 	 2700°K

Farbwiedergabeindex Ra	 >90

Dimmung 	  DALI/PUSH oder 
LIGAAIR CASAMBI (a. Anfrage)
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Artikelnummer

LIGA.ARY.P.1.K._
LIGA.ARY.P.1.K.C
LIGA.ARY.P.1.Z._
LIGA.ARY.P.1.Z.C
LIGA.ARY.P.1.T._
LIGA.ARY.P.1.T.C
LIGA.ARY.P.1.O._
LIGA.ARY.P.1.O.C

Kelvin

2700°K
2700°K 
2700°K
2700°K
2700°K
2700°K 
2700°K
2700°K

Preis exkl. MwSt.

827.00
914.90
827.00
914.90
827.00
914.90
827.00
914.90

Preis inkl. MwSt

894.00 
989.00 
894.00 
989.00 
894.00 
989.00 
894.00
989.00 

Einzelpendel (inkl. Baldachin & Netzteil dimmbar DALI/PUSH)

Lumen

700lm
700lm 
700lm 
700lm
700lm
700lm 
700lm 
700lm

Watt

5W 
5W 
5W 
5W
5W 
5W 
5W 
5W

CHF
CHF 
CHF 
CHF
CHF
CHF 
CHF 
CHF

CHF
CHF 
CHF 
CHF
CHF
CHF 
CHF 
CHF

Artikelnummer

LIGA.EVI.AB.SO.4M
LIGA.EVI.AB.SO.6M 
LIGA.EVI.AB.SO.8M
LIGA.EVI.AB.SO.10M 
LIGA.EVI.AB.SO.12M

Beschreibung

Abhängung Sonderlänge EVI/ARY 4m 
Abhängung Sonderlänge EVI/ARY 6m 
Abhängung Sonderlänge EVI/ARY 8m
Abhängung Sonderlänge EVI/ARY 10m 
Abhängung Sonderlänge EVI/ARY 12m

Preis exkl. MwSt.

121.20
130.45 
144.30
158.20 
172.05

Preis inkl. MwSt

131.00
141.00 
156.00
171.00 
186.00

Zubehör (optional)

CHF 
CHF 
CHF
CHF 
CHF

CHF 
CHF 
CHF
CHF 
CHF

Farbcode Baldachin ( _ ):

A = Alu natur eloxiert | S = schwarz eloxiert | W = weiss RAL 9010

Farbcode Baldachin ( C ):	

C = chrom glanz 

Glasform:

K = Kugel | Z = Zapfen | T = Tropfen | O = Oval
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ARY
Mehrfachpendelleuchte 2700° Kelvin

Spezifikationen

Materialisierung: Glas
Abhängung L: 2000mm 
Netzteil und Regeleinheit in Baldachin integriert

Lampen 	 LED

Farbtemperatur 	 2700°K

Farbwiedergabeindex Ra	 >90

Dimmung          	   DALI oder LIGAAIR CASAMBI 
(optional) 

Artikelnummer

LIGA.ARY.P.1.K.O
LIGA.ARY.P.1.Z.O
LIGA.ARY.P.1.T.O
LIGA.ARY.P.1.O.O

Kelvin

2700°K
2700°K 
2700°K
2700°K

Preis exkl. MwSt.

553.20
553.20
553.20
553.20

Preis inkl. MwSt

598.00 
598.00 
598.00 
598.00

Einzelpendel (exkl. Baldachin)

Beispiel Konfiguration:

Lumen

700lm
700lm 
700lm 
700lm

Watt

5W 
5W 
5W 
5W

CHF
CHF 
CHF 
CHF

CHF
CHF 
CHF 
CHF

1x LIGA.BALD.3P.270.W 3x LIGA.ARY.P.1.T.O 1x LIGA.MASTER.DALI.1CC 3er Pendelleuchte komplett

DALI+ + =

Glasform:

K = Kugel | Z = Zapfen | T = Tropfen | O = Oval
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Artikelnummer

LIGA.EVI.AB.SO.4M
LIGA.EVI.AB.SO.6M 
LIGA.EVI.AB.SO.8M
LIGA.EVI.AB.SO.10M 
LIGA.EVI.AB.SO.12M

Beschreibung

Abhängung Sonderlänge EVI/ARY 4m 
Abhängung Sonderlänge EVI/ARY 6m 
Abhängung Sonderlänge EVI/ARY 8m
Abhängung Sonderlänge EVI/ARY 10m 
Abhängung Sonderlänge EVI/ARY 12m

Preis exkl. MwSt.

121.20
130.45 
144.30
158.20 
172.05

Preis inkl. MwSt

131.00
141.00 
156.00
171.00 
186.00

Zubehör (optional)

CHF 
CHF 
CHF
CHF 
CHF

CHF 
CHF 
CHF
CHF 
CHF
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ARY
Mehrfachpendelleuchte 2700° Kelvin

Artikelnummer

LIGA.BALD.2P.520._
LIGA.BALD.3P.920._
LIGA.BALD.4P.1320._

Beschreibung

2er Baldachin lang, L: 520mm / B: 40mm / H: 42mm

3er Baldachin lang, L: 920mm / B: 40mm / H: 42mm

4er Baldachin lang, L: 1320mm / B: 40mm / H: 42mm

Preis exkl. MwSt.

724.35 
790.00 
845.50

Preis inkl. MwSt

783.00 
854.00 
914.00

Baldachin lang (inkl. Netzteil)

CHF
CHF 
CHF

CHF
CHF
CHF

Artikelnummer

LIGA.BALD.9P.1200W
LIGA.BALD.12P.1200W
LIGA.BALD.12P.1600W
LIGA.BALD.15P.1600W

Beschreibung

9er Baldachin, L: 1200mm / B: 400mm / H: 40mm

12er Baldachin, L: 1200mm / B: 400mm / H: 40mm

12er Baldachin, L: 1600mm / B: 400mm / H: 40mm

15er Baldachin, L: 1600mm / B: 400mm / H: 40mm

Preis exkl. MwSt.

2460.70 
2777.05 
2971.30 
3389.45

Preis inkl. MwSt

2660.00 
3002.00 
3212.00 
3664.00

Baldachin rechteckig (inkl. Netzteil)

CHF
CHF
CHF
CHF

CHF
CHF
CHF
CHF

Artikelnummer

LIGA.BALD.3P.270._
LIGA.BALD.5P.270._
LIGA.BALD.7P.430._
LIGA.BALD.10P.430._
LIGA.BALD.15P.430._

Beschreibung

3er Baldachin rund, Ø: 270mm / H: 40mm

5er Baldachin rund, Ø: 270mm / H: 40mm

7er Baldachin rund, Ø: 430mm / H: 40mm

10er Baldachin rund, Ø: 430mm / H: 40mm 

15er Baldachin rund, Ø: 430mm / H: 40mm

Preis exkl. MwSt.

975.00
1022.20
1662.35
2052.75 
2460.70

Preis inkl. MwSt

1054.00
1105.00 
1797.00 
2219.00 
2660.00

Baldachin rund (inkl. Netzteil)

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

Farbcode Baldachin ( W ):	

W = weiss RAL 9010

Farbcode Baldachin ( _ ):		

A = Alu natur eloxiert | W = weiss RAL 9010

Farbcode Baldachin ( _ ):		

A = Alu natur eloxiert | S = schwarz eloxiert | W = weiss RAL 9010
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Artikelnummer

LIGA.MASTER.DALI.LU
LIGA.AIR.M.1.BT.CC

Beschreibung

Master Platine DALI 1 Kanal TYP Lunatone CC
Master Platine LIGAAIR CASAMBI Regulierung CC

Preis exkl. MwSt.

176.70
185.00

Preis inkl. MwSt

191.00
200.00

Zubehör (optional)

CHF
CHF

CHF
CHF
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ARY
Mehrfachpendelleuchte DYN 2700-5700° Kelvin

Spezifikationen

Materialisierung: Glas
Abhängung L: 2000mm 
Netzteil und Regeleinheit in Baldachin integriert

Lampen 	 LED

Farbtemperatur 	 2700-5700°K

Farbwiedergabeindex Ra	 >90

Dimmung             	 LIGAAIR CASAMBI

Artikelnummer

LIGA.ARY.P.1.K.DY
LIGA.ARY.P.1.Z.DY
LIGA.ARY.P.1.T.DY
LIGA.ARY.P.1.O.DY

Kelvin

2700-5700°K
2700-5700°K 
2700-5700°K
2700-5700°K

Preis exkl. MwSt.

599.45 
599.45 
599.45 
599.45 

Preis inkl. MwSt

648.00 
648.00 
648.00 
648.00 

Einzelpendel (exkl. Baldachin)

Beispiel Konfiguration:

Lumen

700lm
700lm 
700lm 
700lm

Watt

5W 
5W 
5W 
5W

CHF
CHF 
CHF 
CHF

CHF
CHF 
CHF 
CHF

1x LIGA.BALD.3P270A.DY 3x LIGA.ARY.P.1.K.DY 1x LIGA.MASTER.DALI.2CC 3er Pendelleuchte komplett

DALI+ + =

Glasform:	

K = Kugel | Z = Zapfen | T = Tropfen | O = Oval
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Artikelnummer

LIGA.EVI.AB.SO.4M
LIGA.EVI.AB.SO.6M 
LIGA.EVI.AB.SO.8M
LIGA.EVI.AB.SO.10M 
LIGA.EVI.AB.SO.12M

Beschreibung

Abhängung Sonderlänge EVI/ARY 4m 
Abhängung Sonderlänge EVI/ARY 6m 
Abhängung Sonderlänge EVI/ARY 8m
Abhängung Sonderlänge EVI/ARY 10m 
Abhängung Sonderlänge EVI/ARY 12m

Preis exkl. MwSt.

121.20
130.45 
144.30
158.20 
172.05

Preis inkl. MwSt

131.00
141.00 
156.00
171.00 
186.00

Zubehör (optional)

CHF 
CHF 
CHF
CHF 
CHF

CHF 
CHF 
CHF
CHF 
CHF
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ARY
Mehrfachpendelleuchte DYN 2700-5700° Kelvin

Artikelnummer

LIGA.AIR.M.2.BT.CC

Artikelnummer

LIGA.BALD.2P520_.DY
LIGA.BALD.3P920_.DY
LIGA.BALD.4P1320_.DY

Beschreibung

Master Platine LIGAAIR CASAMBI Regulierung 2KCC

Beschreibung

2er Baldachin lang, L: 520mm / B: 40mm / H: 42mm

3er Baldachin lang, L: 920mm / B: 40mm / H: 42mm

4er Baldachin lang, L: 1320mm / B: 40mm / H: 42mm

Preis exkl. MwSt.

195.20

Preis exkl. MwSt.

753.00 
864.00 

1179.45

Preis inkl. MwSt

211.00

Preis inkl. MwSt

814.00 
934.00 

1275.00

Zubehör (optional)

Baldachin lang (inkl. Netzteil)

CHF

CHF
CHF
CHF

CHF

CHF
CHF
CHF

Farbcode Baldachin ( _ ):	

A = Alu natur eloxiert | W = weiss RAL 9010

Artikelnummer

LIGA.BALD.9P1200WDY
LIGA.BALD.12P1200WDY
LIGA.BALD.12P1600WDY
LIGA.BALD.15P1600WDY

Beschreibung

9er Baldachin, L: 1200mm / B: 400mm / H: 40mm

12er Baldachin, L: 1200mm / B: 400mm / H: 40mm

12er Baldachin, L: 1600mm / B: 400mm / H: 40mm

15er Baldachin, L: 1600mm / B: 400mm / H: 40mm

Preis exkl. MwSt.

2897.30 
3454.20 
3575.40 
4039.80

Preis inkl. MwSt

3132.00 
3734.00 
3865.00 
4367.00

Baldachin rechteckig (inkl. Netzteil)

CHF
CHF
CHF
CHF

CHF
CHF
CHF
CHF

Artikelnummer

LIGA.BALD.3P270_.DY
LIGA.BALD.5P270_.DY
LIGA.BALD.7P430_.DY
LIGA.BALD.10P430_.DY
LIGA.BALD.15P430_.DY

Beschreibung

3er Baldachin rund, Ø: 270mm / H: 40mm

5er Baldachin rund, Ø: 270mm / H: 40mm

7er Baldachin rund, Ø: 430mm / H: 40mm

10er Baldachin rund, Ø: 430mm / H: 40mm 

15er Baldachin rund, Ø: 430mm / H: 40mm

Preis exkl. MwSt.

1197.95
1402.40 
1717.85 
2497.70 
3148.00

Preis inkl. MwSt

1295.00 
1516.00 
1857.00 
2700.00 
3403.00

Baldachin rund (inkl. Netzteil)

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

Farbcode Baldachin ( _ ):	

A = Alu natur eloxiert | S = schwarz eloxiert | W = weiss RAL 9010

Farbcode Baldachin ( W ):	

W = weiss RAL 9010

240

40

270

400

40

430

40

42

1320

42

400

920

42

520

42

400 400 400 400 400

1170

40

1200

40
0

1570

40

1600

40
0

370

40
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EVI
Einzelpendelleuchte

Spezifikationen

Materialisierung: Glas 
Baldachin Alu natur eloxiert, schwarz eloxiert, weiss RAL 9010 oder chrom glanz 
Abhängung L: 2000mm

Lampen 	 LED

Farbtemperatur 	 2700°K

Farbwiedergabeindex Ra	 >90

Dimmung 	 DALI/PUSH oder
LIGAAIR CASAMBI (a. Anfrage)
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Artikelnummer

LIGA.EVI.P.1.K._
LIGA.EVI.P.1.K.C
LIGA.EVI.P.1.Z._
LIGA.EVI.P.1.Z.C
LIGA.EVI.P.1.T._
LIGA.EVI.P.1.T.C
LIGA.EVI.P.1.O._
LIGA.EVI.P.1.O.C

Kelvin

2700°K
2700°K 
2700°K
2700°K
2700°K
2700°K 
2700°K
2700°K

Preis exkl. MwSt.

790.00
877.90
790.00
877.90
790.00
877.90
790.00
877.90

Preis inkl. MwSt

854.00
949.00 
854.00
949.00 
854.00
949.00 
854.00
949.00 

Einzelpendel (inkl. Baldachin & Netzteil dimmbar DALI/PUSH)

Lumen

700lm
700lm 
700lm 
700lm
700lm
700lm 
700lm 
700lm

Watt

5W 
5W 
5W 
5W
5W 
5W 
5W 
5W

CHF
CHF 
CHF 
CHF
CHF
CHF 
CHF 
CHF

CHF
CHF 
CHF 
CHF
CHF
CHF 
CHF 
CHF

Artikelnummer

LIGA.EVI.AB.SO.4M
LIGA.EVI.AB.SO.6M 
LIGA.EVI.AB.SO.8M
LIGA.EVI.AB.SO.10M 
LIGA.EVI.AB.SO.12M

Beschreibung

Abhängung Sonderlänge EVI/ARY 4m 
Abhängung Sonderlänge EVI/ARY 6m 
Abhängung Sonderlänge EVI/ARY 8m
Abhängung Sonderlänge EVI/ARY 10m 
Abhängung Sonderlänge EVI/ARY 12m

Preis exkl. MwSt.

121.20
130.45 
144.30
158.20 
172.05

Preis inkl. MwSt

131.00
141.00 
156.00
171.00 
186.00

Zubehör (optional)

CHF 
CHF 
CHF
CHF 
CHF

CHF 
CHF 
CHF
CHF 
CHF

Farbcode Baldachin ( _ ):

A = Alu natur eloxiert | S = schwarz eloxiert | W = weiss RAL 9010

Farbcode Baldachin ( C ):	

C = chrom glanz 

Glasform:

K = Kugel | Z = Zapfen | T = Tropfen | O = Oval
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Spezifikationen

Materialisierung: Glas
Abhängung L: 2000mm 
Netzteil und Regeleinheit in Baldachin integriert

Lampen 	 LED

Farbtemperatur 	 2700°K

Farbwiedergabeindex Ra	 >90

Dimmung        	      DALI oder LIGAAIR CASAMBI 
(optional)

Artikelnummer

LIGA.EVI.P.1.K.O
LIGA.EVI.P.1.Z.O
LIGA.EVI.P.1.T.O
LIGA.EVI.P.1.O.O

Kelvin

2700°K
2700°K 
2700°K
2700°K

Preis exkl. MwSt.

502.30
502.30
502.30
502.30

Preis inkl. MwSt

543.00 
543.00 
543.00 
543.00 

Einzelpendel (exkl. Baldachin)

Beispiel Konfiguration:

Lumen

700lm
700lm 
700lm 
700lm

Watt

5W 
5W 
5W 
5W

CHF
CHF 
CHF 
CHF

CHF
CHF 
CHF 
CHF

1x LIGA.BALD.3P.270.W 3x LIGA.EVI.P.1.Z.O 1x LIGA.MASTER.DALI.1CC 3er Pendelleuchte komplett

DALI+ + =

Glasform:	

K = Kugel | Z = Zapfen | T = Tropfen | O = Oval
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Artikelnummer

LIGA.EVI.AB.SO.4M
LIGA.EVI.AB.SO.6M 
LIGA.EVI.AB.SO.8M
LIGA.EVI.AB.SO.10M 
LIGA.EVI.AB.SO.12M

Beschreibung

Abhängung Sonderlänge EVI/ARY 4m 
Abhängung Sonderlänge EVI/ARY 6m 
Abhängung Sonderlänge EVI/ARY 8m
Abhängung Sonderlänge EVI/ARY 10m 
Abhängung Sonderlänge EVI/ARY 12m

Preis exkl. MwSt.

121.20
130.45 
144.30
158.20 
172.05

Preis inkl. MwSt

131.00
141.00 
156.00
171.00 
186.00

Zubehör (optional)

CHF 
CHF 
CHF
CHF 
CHF

CHF 
CHF 
CHF
CHF 
CHF

EVI
Mehrfachpendelleuchte 2700° Kelvin
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EVI
Mehrfachpendelleuchte 2700° Kelvin

Artikelnummer

LIGA.MASTER.DALI.LU
LIGA.AIR.M.1.BT.CC

Artikelnummer

LIGA.BALD.2P.520._
LIGA.BALD.3P.920._
LIGA.BALD.4P.1320._

Beschreibung

Master Platine DALI 1 Kanal TYP Lunatone CC
Master Platine LIGAAIR CASAMBI Regulierung CC

Beschreibung

2er Baldachin lang, L: 520mm / B: 40mm / H: 42mm

3er Baldachin lang, L: 920mm / B: 40mm / H: 42mm

4er Baldachin lang, L: 1320mm / B: 40mm / H: 42mm

Preis exkl. MwSt.

176.70
185.00

Preis exkl. MwSt.

724.35
790.00 
845.50

Preis inkl. MwSt

191.00
200.00

Preis inkl. MwSt

783.00 
854.00 
914.00

Zubehör (optional)

Baldachin lang (inkl. Netzteil)

CHF
CHF

CHF
CHF 
CHF

CHF
CHF

CHF
CHF
CHF

Artikelnummer

LIGA.BALD.9P.1200W
LIGA.BALD.12P.1200W
LIGA.BALD.12P.1600W
LIGA.BALD.15P.1600W

Beschreibung

9er Baldachin, L: 1200mm / B: 400mm / H: 40mm

12er Baldachin, L: 1200mm / B: 400mm / H: 40mm

12er Baldachin, L: 1600mm / B: 400mm / H: 40mm

15er Baldachin, L: 1600mm / B: 400mm / H: 40mm

Preis exkl. MwSt.

2460.70 
2777.05 
2971.30 
3389.45

Preis inkl. MwSt

2660.00 
3002.00 
3212.00 
3664.00

Baldachin rechteckig (inkl. Netzteil)

CHF
CHF
CHF
CHF

CHF
CHF
CHF
CHF

Artikelnummer

LIGA.BALD.3P.270._
LIGA.BALD.5P.270._
LIGA.BALD.7P.430._
LIGA.BALD.10P.430._
LIGA.BALD.15P.430._

Beschreibung

3er Baldachin rund, Ø: 270mm / H: 40mm

5er Baldachin rund, Ø: 270mm / H: 40mm

7er Baldachin rund, Ø: 430mm / H: 40mm

10er Baldachin rund, Ø: 430mm / H: 40mm 

15er Baldachin rund, Ø: 430mm / H: 40mm

Preis exkl. MwSt.
 

975.00 
1022.20 
1662.35
2052.75 
2460.70

Preis inkl. MwSt

1054.00 
1105.00 
1797.00 
2219.00 
2660.00

Baldachin rund (inkl. Netzteil)

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

Farbcode Baldachin ( W ):	

W = weiss RAL 9010

Farbcode Baldachin ( _ ):		

A = Alu natur eloxiert | W = weiss RAL 9010

Farbcode Baldachin ( _ ):		

A = Alu natur eloxiert | S = schwarz eloxiert | W = weiss RAL 9010

240

40

270

400

40

430

40

42

1320

42

400

920

42

520

42

400 400 400 400 400

1170

40

1200

40
0

1570

40

1600

40
0

370

40
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EVI
Mehrfachpendelleuchte DYN 2700-5700° Kelvin

Spezifikationen

Materialisierung: Glas
Abhängung L: 2000mm 
Netzteil und Regeleinheit in Baldachin integriert

Lampen 	 LED

Farbtemperatur 	 2700-5700°K

Farbwiedergabeindex Ra	 >90

Dimmung             	 LIGAAIR CASAMBI

Artikelnummer

LIGA.EVI.P.1.K.DY
LIGA.EVI.P.1.Z.DY
LIGA.EVI.P.1.T.DY
LIGA.EVI.P.1.O.DY

Kelvin

2700-5700°K
2700-5700°K 
2700-5700°K
2700-5700°K

Preis exkl. MwSt.

548.60 
548.60 
548.60 
548.60 

Preis inkl. MwSt

593.00 
593.00 
593.00 
593.00

Einzelpendel (exkl. Baldachin)

Beispiel Konfiguration:

Lumen

700lm
700lm 
700lm 
700lm

Watt

5W 
5W 
5W 
5W

CHF
CHF 
CHF 
CHF

CHF
CHF 
CHF 
CHF

1x LIGA.BALD.3P270A.DY 3x LIGA.EVI.P.1.K.DY 1x LIGA.MASTER.DALI.2CC 3er Pendelleuchte komplett

DALI+ + =

Glasform:	

K = Kugel | Z = Zapfen | T = Tropfen | O = Oval

110

35
m

ax
. 2

00
0

110

11
0

110

35

110

14
0

m
ax

. 2
00

0

110

35

110

14
0

m
ax

. 2
00

0

110

35

110

17
0

m
ax

. 2
00

0

Artikelnummer

LIGA.EVI.AB.SO.4M
LIGA.EVI.AB.SO.6M 
LIGA.EVI.AB.SO.8M
LIGA.EVI.AB.SO.10M 
LIGA.EVI.AB.SO.12M

Beschreibung

Abhängung Sonderlänge EVI/ARY 4m 
Abhängung Sonderlänge EVI/ARY 6m 
Abhängung Sonderlänge EVI/ARY 8m
Abhängung Sonderlänge EVI/ARY 10m 
Abhängung Sonderlänge EVI/ARY 12m

Preis exkl. MwSt.

121.20
130.45 
144.30
158.20 
172.05

Preis inkl. MwSt

131.00
141.00 
156.00
171.00 
186.00

Zubehör (optional)

CHF 
CHF 
CHF
CHF 
CHF

CHF 
CHF 
CHF
CHF 
CHF
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EVI
Mehrfachpendelleuchte DYN 2700-5700° Kelvin

Artikelnummer

LIGA.AIR.M.2.BT.CC

Artikelnummer

LIGA.BALD.2P520_.DY
LIGA.BALD.3P920_.DY
LIGA.BALD.4P1320_.DY

Beschreibung

Master Platine LIGAAIR CASAMBI Regulierung 2KCC

Beschreibung

2er Baldachin lang, L: 520mm / B: 40mm / H: 42mm

3er Baldachin lang, L: 920mm / B: 40mm / H: 42mm

4er Baldachin lang, L: 1320mm / B: 40mm / H: 42mm

Preis exkl. MwSt.

195.20

Preis exkl. MwSt.

753.00
864.00

1179.45

Preis inkl. MwSt

211.00

Preis inkl. MwSt

814.00 
934.00 

1275.00

Zubehör (optional)

Baldachin lang (inkl. Netzteil)

CHF

CHF
CHF
CHF

CHF

CHF
CHF
CHF

Farbcode Baldachin ( _ ):	

A = Alu natur eloxiert | W = weiss RAL 9010

Artikelnummer

LIGA.BALD.9P1200WDY
LIGA.BALD.12P1200WDY
LIGA.BALD.12P1600WDY
LIGA.BALD.15P1600WDY

Beschreibung

9er Baldachin, L: 1200mm / B: 400mm / H: 40mm

12er Baldachin, L: 1200mm / B: 400mm / H: 40mm

12er Baldachin, L: 1600mm / B: 400mm / H: 40mm

15er Baldachin, L: 1600mm / B: 400mm / H: 40mm

Preis exkl. MwSt.

2897.30 
3454.20
3575.40
4039.80

Preis inkl. MwSt

3132.00 
3734.00 
3865.00 
4367.00

Baldachin rechteckig (inkl. Netzteil)

CHF
CHF
CHF
CHF

CHF
CHF
CHF
CHF

Artikelnummer

LIGA.BALD.3P270_.DY
LIGA.BALD.5P270_.DY
LIGA.BALD.7P430_.DY
LIGA.BALD.10P430_.DY
LIGA.BALD.15P430_.DY

Beschreibung

3er Baldachin rund, Ø: 270mm / H: 40mm

5er Baldachin rund, Ø: 270mm / H: 40mm

7er Baldachin rund, Ø: 430mm / H: 40mm

10er Baldachin rund, Ø: 430mm / H: 40mm 

15er Baldachin rund, Ø: 430mm / H: 40mm

Preis exkl. MwSt.

1197.95 
1402.40
1717.85
2497.70 
3148.00

Preis inkl. MwSt

1295.00 
1516.00 
1857.00 
2700.00 
3403.00

Baldachin rund (inkl. Netzteil)

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

Farbcode Baldachin ( _ ):	

A = Alu natur eloxiert | S = schwarz eloxiert | W = weiss RAL 9010

Farbcode Baldachin ( W ):	

W = weiss RAL 9010

240

40

270

400

40

430

40

42

1320

42

400

920

42

520

42

400 400 400 400 400

1170

40

1200

40
0

1570

40

1600

40
0

370

40
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ELENA...

Deckenleuchte XS				 

Pendelleuchte XS				  

			 

15

15
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ELENA XS 
Deckenleuchte | Pendelleuchte

Spezifikationen

Materialisierung: Schirm Textil Baumwolle, Baldachin Alu weiss oder 
schwarz, Diffusor Polycarbonat weiss oder Acrylglas mikroprismatisch 
(optional)
Netzteil integriert, dimmbar DALI/PUSH

Lampen 	 LED

Farbtemperatur 	 2700 oder 3000°K

Farbwiedergabeindex Ra	 >90

Dimmung 	   DALI/PUSH oder 
LIGAAIR CASAMBI (optional)

Lumen

3360lm
4070lm
6010lm
9265lm

Artikelnummer

LIGA.ELENA.XS.D.400
LIGA.ELENA.XS.D.500
LIGA.ELENA.XS.D.600
LIGA.ELENA.XS.D.800

Artikelnummer

LIGA.ELENA.XS.P.400_
LIGA.ELENA.XS.P.500_
LIGA.ELENA.XS.P.600_
LIGA.ELENA.XS.P.800_

Watt

21.9W
25.9W
39.6W

59W

Kelvin

2700 / 3000°K
2700 / 3000°K
2700 / 3000°K
2700 / 3000°K

Kelvin

2700 / 3000°K
2700 / 3000°K
2700 / 3000°K
2700 / 3000°K

Preis exkl. MwSt.

919.50
1086.95
1291.40
1885.30

Preis exkl. MwSt.

975.00
1142.45
1346.90 
1940.80

Preis inkl. MwSt

994.00 
1175.00 
1396.00 
2038.00 

Preis inkl. MwSt

1054.00 
1235.00 
1456.00 
2098.00 

Deckenleuchte

Pendelleuchte

Farbcode Baldachin ( _ ):	

W = weiss RAL 9016 | S = schwarz RAL 9005

400/500/600/800

80

400/500/600/800

254

254

10
5

20
00

400/500/600/800

400/500/600/800

80

30

254

270

Artikelnummer

LIGA.AIR.ELENA.XS 

LIGA.MP.PRISM.400
LIGA.MP.PRISM.500
LIGA.MP.PRISM.600
LIGA.MP.PRISM.800 

LIGA.ELENA.AB.SO.4m
 
LIGA.ELENA.MP400.500
LIGA.ELENA.MP600.800

LIGA.ELENA.XS.VERBIN

Beschreibung

LIGAAIR CASAMBI Modul zu ELENA XS (integriert) 

Abdeckung Acryglas microprismatisch, Ø: 400mm

Abdeckung Acryglas microprismatisch, Ø: 500mm

Abdeckung Acryglas microprismatisch, Ø: 600mm

Abdeckung Acryglas microprismatisch, Ø: 800mm 

 

Sonderlänge Abhängung 4m
 
Spez. Höhe Schirm pro 10mm, Ø: 400/500mm 
Spez. Höhe Schirm pro 10mm, Ø: 600/800mm 

Verbindungssteg zu 2er Pendelleuchte, weiss 9016
(NETTO-PREIS, nicht rabattfähig)

Preis exkl. MwSt.

121.20
 

70.30
84.20

102.70
144.30 

107.30

11.10
15.75

349.70

Preis inkl. MwSt

131.00
 

76.00 
91.00 

111.00 
156.00 

 
116.00

12.00 
17.00 

378.00

Zubehör (optional)

Lumen

3360lm
4070lm
6010lm
9265lm

Watt

21.9W
25.9W
39.6W

59W

CHF
CHF
CHF
CHF 

CHF
CHF
CHF
CHF 

CHF
CHF
CHF
CHF 

CHF
CHF
CHF
CHF 

CHF
 
CHF
CHF
CHF
CHF
 
CHF

CHF
CHF

CHF

CHF
 
CHF
CHF
CHF
CHF
 
CHF

CHF
CHF
	
CHF
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ELENA XS
Stoffschirm zu Leuchten Elena XS

Spezifikationen

Materialisierung: Baumwolle in verschienenen Farben

Stoffschirm

XS1 = Ø: 1000mm / H: 80mm | XS4 = Ø: 400mm / H: 80mm | XS5 = Ø: 500mm / H: 80mm | XS6 = Ø: 600mm / H: 80mm 
XS8 = Ø: 800mm / H: 80mm 
 

01 

23 

82 

80

33
86

300346
47

45

64

96

96

90

15

55

35

20 

52 

43

83 

Artikelnummer

LIGA.ELENA._.SS.01 
LIGA.ELENA._.SS.03 
LIGA.ELENA._.SS.20 
LIGA.ELENA._.SS.52 
LIGA.ELENA._.SS.82 
LIGA.ELENA._.SS.83 
LIGA.ELENA._.SS.80 
LIGA.ELENA._.SS.33 
LIGA.ELENA._.SS.86 
LIGA.ELENA._.SS.30 
LIGA.ELENA._.SS.03 
LIGA.ELENA._.SS.46 
LIGA.ELENA._.SS.47 
LIGA.ELENA._.SS.45 
LIGA.ELENA._.SS.43 
LIGA.ELENA._.SS.64 
LIGA.ELENA._.SS.93 
LIGA.ELENA._.SS.96 
LIGA.ELENA._.SS.90 
LIGA.ELENA._.SS.15 
LIGA.ELENA._.SS.55 
LIGA.ELENA._.SS.35

Beschreibung

weiss-01
crème-23
schwarz-20
anthrazit-52
umbra-82
grau-83
silber-80
sand-33
beige-86
hellgelb-30 
gelb-03
hellgrün-46
grün-47
oliv-45
moosgrün-43
hellorange-64
orange-93
rot-96
bordeaux-90 
pink-15
azurblau-55 
himmelblau-35 

Preis exkl. MwSt.

a.Anfrage 
a.Anfrage 
a.Anfrage 
a.Anfrage 
a.Anfrage 
a.Anfrage 
a.Anfrage 
a.Anfrage 
a.Anfrage 
a.Anfrage 
a.Anfrage 
a.Anfrage 
a.Anfrage 
a.Anfrage 
a.Anfrage 
a.Anfrage 
a.Anfrage 
a.Anfrage 
a.Anfrage 
a.Anfrage 
a.Anfrage 
a.Anfrage

Preis inkl. MwSt

a.Anfrage 
a.Anfrage
a.Anfrage 
a.Anfrage 
a.Anfrage 
a.Anfrage 
a.Anfrage 
a.Anfrage 
a.Anfrage 
a.Anfrage 
a.Anfrage
a.Anfrage 
a.Anfrage 
a.Anfrage
a.Anfrage 
a.Anfrage 
a.Anfrage 
a.Anfrage 
a.Anfrage 
a.Anfrage 
a.Anfrage 
a.Anfrage

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF 
CHF 
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF 
CHF 
CHF 
CHF 
CHF 
CHF 
CHF

CHF
CHF
CHF 
CHF
CHF 
CHF 
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF 
CHF 
CHF
CHF
CHF
CHF 
CHF 
CHF 
CHF 
CHF 
CHF 
CHF

Grösse ( _ ):
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ELLA...

Stehleuchte				  

				  

							     

			 

18
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ELLA
Stehleuchte

Spezifikationen

Materialisierung: Schirm Baumwolle weiss 
Netzteil integriert

Lampen 	 LED

Farbtemperatur 	 2700-5700°K, 2700°K oder 3000°K

Farbwiedergabeindex Ra	 >90

Dimmung 	   LIGAAIR CASAMBI oder 
DALI/Push via Fusstaster mit Dimmer

Artikelnummer

LIGA.ELLA.ST.DYN.FB
LIGA.ELLA.ST.2700.FB 
LIGA.ELLA.ST.3000.FB 
LIGA.ELLA.ST.2700.P 
LIGA.ELLA.ST.3000.P

Kelvin

2700-5700°K
2700°K 
3000°K 
2700°K 
3000°K

Preis exkl. MwSt.

2777.05
2683.65
2683.65
2275.70
2275.70

Preis inkl. MwSt

3002.00 
2901.00 
2901.00 
2460.00 
2460.00

Stehleuchte

Ansteuerungsmöglichkeit ( _ ):	

FB = LIGAAIR CASAMBI | P = DALI/PushDim

18
50

250

250

Artikelnummer

LIGA.AIR.FERNB.S
LIGA.AIR.BAT.TAST.S
LIGA.AIR.BAT.TAST.W

Beschreibung

Fernbedienung schwarz LIGAAIR CASAMBI
Wandtaster Batterie, Casambi XPress, schwarz 
Wandtaster Batterie, Casambi XPress, weiss

Preis exkl. MwSt.

144.30
194.30 
194.30

Preis inkl. MwSt

156.00
210.00
210.00

Zubehör (optional)

Lumen

14000lm
14000lm 
14000lm 
14000lm 
14000lm

Watt

140W 
140W 
140W 
140W 
140W

CHF
CHF 
CHF 
CHF 
CHF

CHF
CHF 
CHF 
CHF 
CHF

CHF
CHF
CHF 

CHF
CHF
CHF 
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SPI...

Pendelleuchte Touchless Dim		

Pendelleuchte LIGAair CASAMBI 

Pendelleuchte externe Dimmung	

				  

		

				  

20

22

24
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SPI 
Pendelleuchte Touchless Dim

Spezifikationen

Materialisierung: Diffusor Acrylglas matt
Gestänge und Baldachin in Alu natur eloxiert oder schwarz eloxiert 
Dimmung: mittels Sensor berührungslos an der Leuchte schalt- und 
dimmbar, Abhängung L: 2000mm

Lampen 	 LED

Farbtemperatur 	 2700°K oder 2700-5700°K 

Farbwiedergabeindex Ra	 >90

Dimmung 	       Touchless Dim

Lumen

1950lm
1950lm 
2600lm 
2600lm 
3250lm 
3250lm 
3900lm 
3900lm 
4550lm 
4550lm

Artikelnummer

LIGA.SPI.XS.A.DIM
LIGA.SPI.XS.S.DIM
LIGA.SPI.S.A.DIM
LIGA.SPI.S.S.DIM
LIGA.SPI.M.A.DIM
LIGA.SPI.M.S.DIM
LIGA.SPI.L.A.DIM
LIGA.SPI.L.S.DIM
LIGA.SPI.XL.A.DIM
LIGA.SPI.XL.S.DIM

Artikelnummer

LIGA.SPI.XS.A.DYN
LIGA.SPI.XS.S.DYN
LIGA.SPI.S.A.DYN
LIGA.SPI.S.S.DYN
LIGA.SPI.M.A.DYN
LIGA.SPI.M.S.DYN
LIGA.SPI.L.A.DYN
LIGA.SPI.L.S.DYN
LIGA.SPI.XL.A.DYN
LIGA.SPI.XL.S.DYN

Watt

18W
18W 
24W 
24W 
30W 
30W 
36W 
36W 
42W 
42W

Kelvin

2700°K
2700°K
2700°K  
2700°K 
2700°K 
2700°K 
2700°K 
2700°K 
2700°K 
2700°K

Kelvin

2700-5700°K
2700-5700°K 
2700-5700°K 
2700-5700°K 
2700-5700°K 
2700-5700°K 
2700-5700°K 
2700-5700°K 
2700-5700°K 
2700-5700°K

Preis exkl. MwSt.

1383.90
1476.40
1476.40
1569.85
1625.35
1717.85
2034.25
2126.75
2368.20 
2460.70

Preis exkl. MwSt.

1662.35
1755.80
1848.30
1940.80
2034.25
2126.75
2312.65
2405.20
2683.65
2777.05

Preis inkl. MwSt

1496.00 
1596.00 
1596.00 
1697.00 
1757.00 
1857.00 
2199.00 
2299.00 
2560.00 
2660.00

Preis inkl. MwSt

1797.00 
1898.00 
1998.00 
2098.00 
2199.00 
2299.00 
2500.00 
2600.00 
2901.00 
3002.00

Pendelleuchte 2700° Kelvin

Pendelleuchte DYN 2700-5700° Kelvin
Lumen

1950lm
1950lm 
2600lm 
2600lm 
3250lm 
3250lm 
3900lm 
3900lm 
4550lm 
4550lm

Watt

18W
18W 
24W 
24W 
30W 
30W 
36W 
36W 
42W 
42W

CHF
CHF 
CHF 
CHF 
CHF 
CHF 
CHF 
CHF 
CHF 
CHF

CHF
CHF
CHF 
CHF 
CHF 
CHF 
CHF 
CHF 
CHF 
CHF

CHF
CHF
CHF 
CHF 
CHF 
CHF 
CHF 
CHF 
CHF 
CHF

CHF
CHF 
CHF 
CHF 
CHF 
CHF 
CHF 
CHF 
CHF 
CHF

Grösse:

XS = 785mm | S = 1037mm | M = 1289mm | L = 1541mm | XL = 1793mm

Farbcode:		

A = Alu natur eloxiert | S = schwarz eloxiert

Grösse:
XS = 785mm | S = 1037mm | M = 1289mm | L = 1541mm | XL = 1793mm

Farbcode:		

A = Alu natur eloxiert | S = schwarz eloxiert

785/1037/1289/1541

400

55

40

50
m

ax
. 2

00
0

11

454

50

1788

400 400400

55

40

50
m

ax
. 2

00
0

11

454

50
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SPI
Pendelleuchte Touchless Dim

1570

40

1600

40
0

370

40

Baldachin 1600 rechteckig

1170

40

1200

40
0

370

40

Baldachin 1200 rechteckig

Baldachin 1600 rechteckig

Artikelnummer

LIGA.ABDECKPLATTE.A 
LIGA.ABDECKPLATTE.S 
LIGA.SPI.AB.SO

Beschreibung

Abdeckplatte zu Baldachin, 454x60x2mm, Alu natur 
Abdeckplatte zu Baldachin, 454x60x2mm, schwarz
Abhängung Sonderlänge

Preis exkl. MwSt.

51.80 
51.80

107.30

Preis inkl. MwSt

56.00 
56.00 

116.00

Zubehör (optional)

CHF
CHF 
CHF

CHF
CHF 
CHF

1570

40

1600

40
0

370

40

Baldachin 1600 rechteckig

1170

40

1200

40
0

370

40

Baldachin 1200 rechteckig

Baldachin 1600 rechteckig
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SPI 
Pendelleuchte LIGAAIR CASAMBI

Spezifikationen

Materialisierung: Diffusor Acrylglas matt,
Gestänge und Baldachin in Alu natur eloxiert oder schwarz eloxiert 
Abhängung L: 2000mm

Lampen 	 LED

Farbtemperatur 	 2700°K oder 2700-5700°K 

Farbwiedergabeindex Ra	 >90

Dimmung 	      LIGAAIR CASAMBI

Lumen

1950lm
1950lm 
2600lm 
2600lm 
3250lm 
3250lm 
3900lm 
3900lm 
4550lm 
4550lm

Artikelnummer

LIGA.SPI.XS.A.AIR 
LIGA.SPI.XS.S.AIR
LIGA.SPI.S.A.AIR
LIGA.SPI.S.S.AIR
LIGA.SPI.M.A.AIR
LIGA.SPI.M.S.AIR
LIGA.SPI.L.A.AIR
LIGA.SPI.L.S.AIR
LIGA.SPI.XL.A.AIR 
LIGA.SPI.XL.S.AIR

Artikelnummer

LIGA.SPI.XS.A.DY.AIR
LIGA.SPI.XS.S.DY.AIR
LIGA.SPI.S.A.DY.AIR
LIGA.SPI.S.S.DY.AIR
LIGA.SPI.M.A.DY.AIR
LIGA.SPI.M.S.DY.AIR
LIGA.SPI.L.A.DY.AIR
LIGA.SPI.L.S.DY.AIR
LIGA.SPI.XL.A.DY.AIR
LIGA.SPI.XL.S.DY.AIR

Watt

18W
18W 
24W 
24W 
30W 
30W 
36W 
36W 
42W 
42W

Kelvin

2700°K
2700°K
2700°K  
2700°K 
2700°K 
2700°K 
2700°K 
2700°K 
2700°K 
2700°K

Kelvin

2700-5700°K
2700-5700°K 
2700-5700°K 
2700-5700°K 
2700-5700°K 
2700-5700°K 
2700-5700°K 
2700-5700°K 
2700-5700°K 
2700-5700°K

Preis exkl. MwSt.

1569.85
1699.35
1699.35
1792.80
1811.30
1848.30
2219.25
2312.65
2554.12
2646.60 

Preis exkl. MwSt.

1848.30
1940.80 
2034.25 
2126.75 
2312.65
2591.10 
2497.70 
2591.10 
2777.05 
2962.05

Preis inkl. MwSt

1697.00 
1837.00 
1837.00 
1938.00 
1958.00 
1998.00 
2399.00 
2500.00 
2761.00 
2861.00

Preis inkl. MwSt

1998.00 
2098.00 
2199.00 
2299.00 
2500.00 
2801.00 
2700.00 
2801.00
3002.00 
3202.00

Pendelleuchte 2700° Kelvin

Pendelleuchte DYN 2700-5700° Kelvin
Lumen

1950lm
1950lm 
2600lm 
2600lm 
3250lm 
3250lm 
3900lm 
3900lm 
4550lm 
4550lm

Watt

18W
18W 
24W 
24W 
30W 
30W 
36W 
36W 
42W 
42W

CHF
CHF 
CHF 
CHF 
CHF 
CHF 
CHF 
CHF 
CHF 
CHF

CHF
CHF 
CHF 
CHF 
CHF 
CHF 
CHF 
CHF 
CHF 
CHF

CHF
CHF 
CHF 
CHF 
CHF 
CHF 
CHF 
CHF 
CHF 
CHF

CHF
CHF
CHF 
CHF 
CHF 
CHF 
CHF 
CHF 
CHF 
CHF

Grösse:

XS = 785mm  | S = 1037mm | M = 1289mm | L = 1541mm | XL = 1793mm

Farbcode:		

A = Alu natur eloxiert | S = schwarz eloxiert

Grösse:
XS = 785mm | S = 1037mm | M = 1289mm | L = 1541mm | XL = 1793mm

Farbcode:		

A = Alu natur eloxiert | S = schwarz eloxiert
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SPI
Pendelleuchte LIGAAIR CASAMBI

1570

40

1600

40
0

370

40

Baldachin 1600 rechteckig

1170

40

1200

40
0

370

40

Baldachin 1200 rechteckig

Baldachin 1600 rechteckig

Artikelnummer

LIGA.ABDECKPLATTE.A 
LIGA.ABDECKPLATTE.S 
LIGA.SPI.AB.SO

Beschreibung

Abdeckplatte zu Baldachin, 454x60x2mm, Alu natur 
Abdeckplatte zu Baldachin, 454x60x2mm, schwarz
Abhängung Sonderlänge

Preis exkl. MwSt.

51.80
51.80

107.30

Preis inkl. MwSt

56.00
56.00

116.00

Zubehör (optional)

CHF
CHF 
CHF

CHF
CHF 
CHF

1570

40

1600

40
0

370

40

Baldachin 1600 rechteckig

1170

40

1200

40
0

370

40

Baldachin 1200 rechteckig

Baldachin 1600 rechteckig
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SPI 
Pendelleuchte externe Dimmung

Spezifikationen

Materialisierung: Diffusor Acrylglas matt,
Gestänge und Baldachin in Alu natur eloxiert oder schwarz eloxiert 
Abhängung L: 2000mm

Lampen 	 LED

Farbtemperatur 	 2700°K 

Farbwiedergabeindex Ra	 >90

Dimmung 	       DALI (optional)

Lumen

1950lm
1950lm 
2600lm 
2600lm 
3250lm 
3250lm 
3900lm 
3900lm 
4550lm 
4550lm

Artikelnummer

LIGA.SPI.XS.A
LIGA.SPI.XS.S
LIGA.SPI.S.A
LIGA.SPI.S.S
LIGA.SPI.M.A
LIGA.SPI.M.S
LIGA.SPI.L.A
LIGA.SPI.L.S 
LIGA.SPI.XL.A
LIGA.SPI.XL.S

Watt

18W
18W 
24W 
24W 
30W 
30W 
36W 
36W 
42W 
42W

Kelvin

2700°K
2700°K
2700°K  
2700°K 
2700°K 
2700°K 
2700°K 
2700°K 
2700°K 
2700°K

Preis exkl. MwSt.

1291.40 
1383.90 
1383.90 
1476.40 
1523.60 
1616.10 
2034.25 
2126.75 
2312.65 
2405.20

Preis inkl. MwSt

1396.00 
1496.00 
1496.00 
1596.00 
1647.00 
1747.00 
2199.00 
2299.00 
2500.00 
2600.00

Pendelleuchte 2700° Kelvin

Zubehör (optional)

CHF
CHF 
CHF 
CHF 
CHF 
CHF 
CHF 
CHF 
CHF 
CHF

CHF
CHF 
CHF 
CHF 
CHF 
CHF 
CHF 
CHF 
CHF 
CHF 

Grösse:
XS = 785mm | S = 1037mm | M = 1289mm | L = 1541mm | XL = 1793mm

Farbcode:		

A = Alu natur eloxiert | S = schwarz eloxiert

Artikelnummer

LIGA.SPI.DALI.1K 
 
LIGA.ABDECKPLATTE.A 
LIGA.ABDECKPLATTE.S 
LIGA.SPI.AB.SO

Beschreibung

SPI Master DALI Regulierung, 1 Kanal 
 
Abdeckplatte zu Baldachin, 454x60x2mm, Alu natur 
Abdeckplatte zu Baldachin, 454x60x2mm, schwarz
Abhängung Sonderlänge

Preis exkl. MwSt.

190.55 

51.80
51.80

107.30

Preis inkl. MwSt

206.00 
 

56.00
56.00

116.00

CHF 

CHF
CHF
CHF

CHF 
 
CHF 
CHF 
CHF

785/1037/1289/1541

400

55

40

50
m

ax
. 2

00
0

11

454

50

1788

400 400400

55

40

50
m

ax
. 2

00
0

11

454

50



LIGALICHT

c/o LICHTTEAM AG
Stationsstrasse 89
CH-6023 Rothenburg

Telefon +41 41 280 57 57

www.lichtteam.ch
mail@ligalicht.ch

Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten. Ausgabe 01/24


